PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ECONOMIA

EDITAL Nº 12/ 2021

CALENDÁRIO DA DISCIPLINA DE MÉTODOS QUANTITATIVOS PARA O
PROCESSO SELETIVO INTERNO – TURMA 2022

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Economia da

Universidade Estadual de Ponta Grossa (PPGEco/UEPG), no uso de suas

atribuições legais e regimentais, TORNA PÚBLICO o calendário da disciplina de

Métodos Quantitativos, para a seleção dos alunos regulares por meio do processo

seletivo interno - tuma 2022.

As aulas ocorrerão no formato remoto, por meio da Plataforma do Google

Meet. O link para a participação será disponibilizado pelo professor responsável pela

disciplina. O início das aulas será às 14:00 e o término às 18:00, nos dias

reportados no quadro abaixo:

MÊS DIAS

Fevereiro 14, 15, 16, 21, 22 e 23

Março 7, 8, 9, 14, 15, 16, 21, 22 e 23

Ponta Grossa, 21 de Dezembro de 2021

Prof. Dr. Alex Sander Souza do Carmo

Coordenador do PPGEco/ UEPG